
18.09.2023

X 03.07.2023 г.

М.Г. Гордиенко

Директор

Подписано: Гордиенко Марина Георгиевна  
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА 

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ» 
 

П Р И К А З 
 

от 03.07.2023 г.            № 126/2-пр 

Краснодар 
 

О назначении ответственного лица по профилактике коррупционных 

правонарушений при осуществлении закупок в государственном 

бюджетном учреждении дополнительного образования Краснодарского 

края «Спортивная школа олимпийского резерва 

по настольному теннису» 
 

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                      

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании Положения о 

предотвращении и урегулировании конфликта интересов при осуществлении 

закупок в государственном бюджетном учреждении дополнительного 

образования Краснодарского края «Спортивная школа олимпийского резерва 

по настольному теннису», утвержденного приказом от 2 марта 2023 года      

№ 45/8-пр п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить ответственным лицом по профилактике коррупционных 

правонарушений при осуществлении закупок и возложить обязанности 

ответственного за предотвращение и урегулировании конфликта интересов при 

осуществлении закупок в государственном бюджетном учреждении 

дополнительного образования Краснодарского края «Спортивная школа 

олимпийского резерва по настольному теннису» заместителя директора 

Нестерова Владислава Михайловича. 

 2. Признать утратившим силу приказ от 21.12.2020 г. № 373-пр «О 

назначении ответственного за предотвращение и урегулировании конфликта 

интересов при осуществлении закупок в государственном бюджетном 

учреждении дополнительного образования Краснодарского края «Спортивная 

школа олимпийского резерва по настольному теннису». 

 3. Обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на 

официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции». 

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

        

Директор                                                                         М.Г. Гордиенко 


